4 National Archives (NA), Foreign Office (FO), 78/238, Ponsonby to Palmerston, 13 September 1834.
5 Başbkanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Hatt-ı Hümayun (HAT), 351/19839, 5.N.1247 (7 Şubat 1832).
6 BOA, HAT, 365/20187, 13.Ş.1247 (17 Ocak 1832).
7 BOA, HAT, 356/19977-D, 19.B.1247 , (24 Aralık 1831).
8 BOA, HAT, 908/39773-A, 1247 (1831).
9 Takvim-i Vekayi, Defa 18, 14.L.1247.
10 Kamil Paşa (1327), Tarih-i Siyasi-i Devlet-i Aliye-i Osmaniye, III, Matbaa-i Ahmet İhsan, s.131.
11 BOA, HAT, 363/20139, 13.Ra.1248 (10 Ağustos 1832).
12 BOA, HAT, 370/20372-P, 25.R.1248 (29 Ağustos 1832).

25 NA, FO, 78/212, Mandeville to Palmerston, 26 September 1832; NA, FO, 195/101, Brant to Canning, 4 September 1832.
26 BOA, HAT, 363/20139, 13.Ra.1248 (10 Ağustos 1832).
27 BOA, HAT, 907/39747-E, 13.R.1248 (9 Eylül 1832)
28 BOA, HAT, 907/39747-C, 11.R.1248 (7 Eylül 1832)
29 BOA, HAT, 354/19883-A, 5.Ra.1248 (2 Ağustos 1832)
30 BOA, HAT, 634/31302-C, 1248 (1832).
31 BOA, HAT, 907/39747-A, 13.R.1248, (9 Eylül 1832)
32 BOA, HAT 370/20372-E, 1248 (1832).
33 BOA, HAT, 907/39747-D, 9.R.1248 (5 Eylül 1832).
34 Altındağ, a.g.e., s.66.
35 BOA, HAT, 908/39776, 12.R.1248 (8 Eylül 1832).

Mısır kuvvetlerinin hâkim
oldukları bölgelerde yağma ve talana kesinlikle müsaade edilmiyor, askerler aldıkları her şeyin parasını

36 BOA, HAT, 907/39747-F, 13.R.1248 (9 Eylül 1832)
37 BOA, HAT, 907/39747-B, 11.R.1248 (7 Eylül 1832); BOA, HAT, 908/39776, 12.R.1248 (8 Eylül 1832).
38 BOA, HAT, 370/20372-E, 1248 (1832).
39 BOA, HAT, 370/20372-J, 3Ca, 1243 (27 Eylül 1832).
40 BOA, HAT, 365/20167-A, 1.B.1248 (24 Kasım 1832).
41 BOA, HAT, 366/20213, 1248 (1832).
42 Altındağ, a.g.e., s.66.
43 Nicolae Jorga(2005), Osmanlı İmparatorluğu Tarihi, V, (Çev. Nilüfer Epçeli), Yeditepe Yayınları, İstanbul, s.307.
44 Altındağ, a.g.e., s.69.
45 BOA, HAT, 364/20152, 2.R.1248 (29 Ağustos 1832).

Bunun üzerine mütesellim ve şehrin önde gelen memurları
Tahmiscioğlu ile Derkani adlı kasabada savaşa tutuşmuşlarsa da hezimete uğramışlardı. Ancak yılmayan
mütesellim Taşköprü Kazası’ndan topladığı askerle yine Tahmiscioğlu üzerine saldırmış, bu girişiminde de
başarısız olduğu için kaçmak zorunda kalmıştı72.

58 BOA, HAT, 356/19991, 1248 (1832).
59 BOA, HAT, 657/32120-B, 9.B.1248, (2 Aralık 1832).
60 BOA, HAT, 658/32128-A, 11.R.1248 (7 Eylül 1832).
61 BOA, HAT, 658/32128-B, 3.B.1248, (26 Kasım 1832).
62 BOA, HAT, 657/32120, 1248 (1832).
63 BOA, HAT, 657/32111, 5.B.1248 (28 Kasım 1832).
64 İlgürel, a.g.m, s.15.
65 BOA, HAT, 1233/48016, 1248 (1832).
66 Aynı belge.
67 BOA, HAT, 1233/48016-G, 11.Ş.1248, (8 Ocak 1833).
68 BOA, HAT, 1233/48020-D, 1248 (1832).
69 BOA, HAT, 689/33398-D, 5.Z.1248 (25 Nisan 1833).
70 Ahmed Lütfi Efendi (1999), Vakʾ anüvîs Ahmed Lûtfî Efendi Tarihi, IV-V, Tarih Vakfı-Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, s.774.
71 BOA, HAT, 1233/48016-D, 18.Ca.1248 (13 Ekim 1832).

Böylece sadrazamın yenilgisinden henüz
haberdar olmayan Osman Paşa bölgede asayişi sağlamış ve Kayseri-Konya arasında kalan bölgenin ahalisine
zorla da olsa devlet otoritesine boyun eğdirtmişti83.

73 Altındağ, a.g.e., s.78-79.
74 BOA, HAT, 1233/48015-C, 1248 (1832).
75 BOA, HAT, 506/24909, 1248 (1832).
76 BOA, HAT, 652/31877, 13.B.1248 (6 Aralık 1832).
77 BOA, HAT, 363/20142, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).
78 BOA, HAT, 363/20142-A, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).
79 BOA, HAT, 363/20142, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).
80 BOA, HAT, 907/39746-G, 11.Ş.1248 (3 Ocak 1833).
81 BOA, HAT, 363/20142, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).

97 NA, FO, 78/215, Brant to Palmerston, 31 December 1832.
98 BOA, HAT, 352/19853.1248 (1833).
99 BOA, HAT, 907/39743-A, 29.Ş.1248 (21 Ocak 1833).
100 BOA, HAT, 907/39743, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).
101 BOA, HAT, 907/39743-B, 29.Ş.1248 (21 Ocak 1833)
102 BOA, HAT, 348/19768, 19.Ş.1248 (11 Ocak 1833).
103 BOA, HAT, 348/19768-E, 1248 (1833).
104 BOA, HAT, 371/20378-F, 25.Ş.1248 (17 Ocak 1833).
105 BOA, HAT, 907/39743-D, 24.Ş.1248 (16 Ocak 1833).
106 BOA, HAT, 348/19768-B, 1248 (1833).
107 BOA, HAT, 371/20378-D, 29.Ş.1248, (21 Ocak 1833).

Bu sırada Mısır ordusu Anadolu’nun içlerine doğru ilerlemeye devam ediyordu. Babıâli’nin Rusların
yardım teklifini kabul etmesinden endişelenen Fransızlar, İbrahim Paşa engellemeye çalışsalar da116 ağır kış

108 NA, FO, 78/221, Mandeville to Palmerston, 8 January 1833.
109 BOA, HAT, 369/20349, 1248 (1833).
110 BOA, HAT, 363/20142, 27.Ş.1248 (19 Ocak 1833).
111 BOA, HAT, 688/33377-D, 5.L.1248 (25 Şubat 1833).
112 BOA, HAT, 699/33712-A, 1249 (1833).
113 BOA, HAT, 363/20140-A, 25.Ş.1248 (17 Ocak 1833); BOA, HAT, 363/20140-D, 1248 (1833).
114 BOA, HAT, 363/20140-B, 25.Ş.1248 (17 Ocak 1833).
115 BOA, HAT, 368/20331-B, 3.L.1248, (23Şubat 1833).
116 Kamil Paşa, a.g.e, s.138-139.

İzmir’in işgal edilmesi sonrasında Mandeville İbrahim Paşa’ya bir mektup yazıp; Babıâli’nin
atamadığı yöneticileri tanımayacaklarını ve şehir tekrar sultanın hâkimiyetine girinceye kadar

134 Ali Fuat, a.g.m., s.85.
135 Sinouè, a.g.e., s.312.
136 Ali Fuat, a.g.m., s.64-121.
137 NA, FO, 78/221, Mandeville to Palmerston, 8 January 1833.
138 BOA, HAT, 366/20244, 1248 (1833).
139 Armaoğlu, a.g.e., 204.
140 Gilbert Sinouè, a.g.e., s.319.
141 Anick, a.g.e., s.27.
142 NA, FO, 78/222 Alexander Pisani, Memorandurm of the Journey to Kutahia.
143 BOA, HAT, 361/20089/D, 13.L.1248 (5 Mart 1833).
144 BOA, HAT, 361/20089-F, 13.L.1248 (5 Mart 1833).
145 BOA, HAT, 688/33375-A, 1248 (1833).
146 NA, FO, 78/221, Mandeville to Palmerston, 26 February 1833.
147 NA, FO, 78/222, Mandeville to Palmerston, 7 March 1833.

149 BOA, HAT, 361/20089-C, 19.L.1248 (11 Mart 1833).
150 Kamil Paşa, a.g.e., s.142.
151 BOA, HAT, 689/33379-I, 21.N.1248 (11 Şubat 1833) .
152 İ. Hakkı Uzunçarşılı(1937),”Kastamonu’da Tahmiscioğlu Vak’ası”, Tarih Semineri Dergisi, İstanbul,s.151; BOA, HAT, 1233/48016-Ğ, 1248 (1833).
153 BOA, HAT 689/33379-B, 21.N.1248 (11 Şubat 1833).
154 BOA, HAT, 689/33380-B, 1248 (1833).
155 BOA, HAT, 689/33398, 1248 (1833).
156 BOA, HAT, 689/33380-İ, 1248 (1833); BOA, HAT, 1233/48017-E, 1248 (1833).
157 BOA, HAT, 689/33379-A, 28.N.1248 (18 Şubat 1833).
158 BOA, HAT, 690/33403-S, 1.L.1248 (21 Şubat 1833) .
159 BOA, HAT, 689/33379-F, 19.L.1248 (11 Mart 1833).
160 BOA, HAT, 690/33403-B, 22.Za.1248 (12 Nisan 1833).
161 NA, FO, 78/366, Brant, Report of a Tour Through a Part of Koordistan, 1 June 1839.